



گزارش معاون اول رئیس‌جمهور به مراجع تقلید و علمای دینی درباره عملکرد دولت

# مخبر: یارانه‌ها عادلانه شد

سال گذشته ۳۶۰ هزار میلیارد تومان یارانه پرداخت کردیم ولی برخی مردم از این یارانه‌ها بهره نبردند و این عادلانه نبود  
امروز با عادلانه سازی یارانه‌ها هیچ خانواده‌ای نداریم که درآمد حداقلی نداشته باشد

همین‌صفحه



پاسخ دندان شکن کی‌روش به سؤال سیاسی خبرنگار انگلیسی درباره مسائل داخلی ایران:

برای این سؤال چقدر پول گرفت؟ از کشور خودت چه خبر؟

## گل کارلوس به انگلیس

بیانیه پرسپولیس  
علیه گل به خودی یحیی  
گل محمدی استوری‌اش را حذف کرد

گزارش معاون اول رئیس‌جمهور به مراجع تقلید و علمای دینی درباره عملکرد دولت

### مخبر: یارانه‌ها عادلانه شد

چرا که مردم مشاهده می‌کنند معاون اول رئیس‌جمهور در کنار آنهاست. وی با اشاره به وقایع اخیر در کشور اظهار داشت: دشمنان بیش از ۴۰ سال است در صدد آسیب رساندن به کشور هستند و پشتیبانی‌های آنها از این حوادث بی‌سابقه است اما عنایت و لطف خداوند همواره در مقاطع مختلف باعث حفظ انقلاب اسلامی شده و توطئه دشمنان ناکام بوده است. وی بر لزوم گفت‌وگو با مردم و آگاهی‌بخشی به جامعه تاکید کرد و افزود: باید دستگاه‌های متولی فرهنگ بیش از گذشته فعال باشند و با آگاهی‌بخشی به جامعه طراحان و توطئه‌های دشمنان را خنثی کنند. همچنین مخبر در دیدار با آیت‌الله‌العظمی سبحانی با اشاره به تأثیر جنگ اوکراین در افزایش قیمت جهانی غلات و کمبود مواد غذایی خاطر نشان کرد: با این وجود، با تدابیر دولت مشکلی در زمینه تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد. معاون اول رئیس‌جمهور توسعه روابط با همسایگان، افزایش صادرات گاز، فروش نفت و درآمدهای ارزی کشور، جلوگیری از روند خلق پول و کاهش آمار مرگ‌ومیر روزانه بیماران کرونایی در پی تولید واکسن داخلی را از دیگر توفیقات دولت در یک سال گذشته عنوان کرد. آیت‌الله سبحانی نیز در این دیدار با قدردانی از تلاش‌ها و خدمات دولت اظهار داشت: اداره کشور همواره امری دشوار همراه با فراز و فرود بوده و حوادث، فرصتی برای آسیب‌شناسی و رفع نقاط ضعف است. این مرجع عالیقدر با بیان اینکه حوادث و مشکلات نباید دولت را از پیگیری برنامه‌ها و تلاش‌هایش در خدمت‌رسانی به مردم باز دارد، برای دولت در پیشبرد اهدافش آرزوی موفقیت کرد.

توجه به عدالت را از مهم‌ترین وظایف حکومت و دولت دانست و گفت: دولت باید توجه ویژه‌ای به رفع فقر داشته باشد تا کسی نیازمند نباشد. این مرجع عالیقدر، مردم را سرمایه اصلی جامعه معرفی کرد و افزود: مردم همواره پشتیبان اسلام و انقلاب و نظام بوده‌اند و امروز هم دولت را در اداره امور کمک خواهند کرد. مخبر در جریان سفر خود به شهر قم با آیت‌الله‌العظمی حاج شیخ عباس محفوظی نیز دیدار و گفت‌وگو کرد. مخبر در این دیدار ضمن آرزوی صحت و سلامتی برای این مرجع تقلید، گزارشی از اقدامات دولت ارائه کرد. آیت‌الله حاج شیخ عباس محفوظی نیز در این دیدار از اقدامات دولت در حوزه خدمت‌رسانی به مردم تقدیر کرد. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین در دیدار آیت‌الله سیدهاشم حسینی بوشهری، رئیس جامعه مدرسین قم، بر لزوم گفت‌وگو با مردم و آگاهی‌بخشی به جامعه تاکید کرد و افزود: رفع نقاط ضعف است. این مرجع عالیقدر با بیان اینکه حوادث و مشکلات نباید دولت را از پیگیری برنامه‌ها و تلاش‌هایش در خدمت‌رسانی به مردم باز دارد، برای دولت در پیشبرد اهدافش آرزوی موفقیت کرد.

امروز شاهد روابط خوب میان دولت و ملت هستیم و تعامل مناسبی میان مردم و اعضای دولت وجود دارد و دولتمردان با چهره‌های گشاده و صمیمانه از ارتباط با مردم استقبال می‌کنند. مدیر حوزه‌های علمیه کشور دستاوردهای حاصل شده در مدت اخیر را امیدبخش ارزیابی کرد و بر اهتمام هر چه بیشتر دولت برای رفع کاستی‌ها و مشکلات کشور تاکید کرد. معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با آیت‌الله‌العظمی نوری‌همدانی نیز به تبیین اقدامات انجام شده برای اصلاح یارانه‌ها، تأمین کالاهای اساسی، کاهش تورم، تولید مسکن، افزایش نرخ اشتغال، رونق اقتصادی و بهبود وضعیت معیشتی مردم پرداخت. وی با اشاره به ظرفیت‌ها و امکانات کشور گفت: سال گذشته ۳۶۰ هزار میلیارد تومان یارانه پرداخت کردیم ولی برخی مردم از این یارانه‌ها بهره نمی‌بردند و این عادلانه نبود. مخبر ادامه داد: امروز با عادلانه‌سازی یارانه‌ها هیچ خانواده‌ای نداریم که درآمد حداقلی نداشته باشد. وی با ابلاغ سلام رئیس‌جمهور، از مراجع عظام به عنوان سرمایه معنوی نظام اسلامی یاد کرد و دعای خیر آنها را پشتوانه دولت مردمی دانست. آیت‌الله نوری‌همدانی هم در این دیدار با قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات دولت در توجه به رفع مشکلات کشور و مردم اظهار داشت: همه انسان‌ها دارای مسئولیت اجتماعی هستند و مسؤولیت دولت در این زمینه مضاعف است. این مرجع معظم با اشاره به منشور حکومتی امام علی (ع) به مالک اشتر افزود: هیچ حجابی نباید بین کارگزاران و مردم باشد و مسؤولان باید حرف‌ها و درددل‌های مردم را بشنوند و همه تلاش خود را برای حل مشکلات‌شان به کار گیرند. آیت‌الله نوری‌همدانی

کار دولت سیزدهم ارائه کرد و گفت: امروز با تلاش‌های دولت سیزدهم بخشی از مشکلات مرتفع شده و سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای در بخش‌های مختلف شده است. معاون اول رئیس‌جمهور به تشریح اقدامات دولت در حوزه اشتغال‌زایی، ساخت مسکن، توسعه ترانزیت و طرح‌های آبرسانی اشاره و خاطر نشان کرد: ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری از منابع داخلی و خارجی در بخش‌های مختلف انجام شده و برنامه‌ریزی خوبی برای واگذاری زمین به مردم علاوه بر طرح‌های احداث مسکن در دست اقدام قرار دارد. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به برنامه‌های دولت برای تأمین آب مورد نیاز برخی استان‌ها خاطر نشان کرد: دولت موضوع ۵ خط انتقال آب را از خلیج فارس و دریای عمان در دست اقدام دارد تا بتواند در استان‌هایی که با مشکل آب مواجه هستند، مسائل را برطرف کند. وی همچنین از برنامه دولت برای توسعه خطوط ریلی کشور و تکمیل زیرساخت‌های ترانزیتی خبر داد و گفت: برای این منظور مجوزهایی دریافت کردیم تا تأمین مالی این طرح‌ها را خوبی انجام می‌دهیم و همچنین بر اهمیت ارتباط هر چه نزدیک‌تر و روابط میان دولت و حوزه‌های بخش خصوصی، همفکری و توانیم ضمن انتقال دغدغه‌های طرفین، همفکری و هماهنگی بیشتری برای حل مسائل و مشکلات کشور داشته باشیم. آیت‌الله اعرافی نیز در این دیدار با بیان اینکه ارتباط دولت با مراجع و علما اثرات مثبتی در پیشبرد اهداف کشور دارد، از دولت بویژه رئیس‌جمهور به خاطر اقدامات انجام شده، مدیریت کرونا و گام‌های برداشته شده جهت حل مشکلات کشور قدرانی کرد. وی افزود:

گروه سیاسی: معاون اول رئیس‌جمهور روز گذشته به منظور دیدار با مراجع عظام تقلید و علما و همچنین گفت‌وگو درباره مسائل کشور و برنامه‌های دولت راهی قم شد. محمد مخبر در دیدار با آیت‌الله‌العظمی جوادی‌املی گزارشی از وضعیت کشور و عملکرد دولت ارائه داد و کشور را دارای مزیت‌ها و نعمت‌های خدادادی کم‌نظیر دانست که با اتکا به هر یک از آنها می‌توان ایران را بخوبی اداره کرد. وی به اقدامات دولت درباره تأمین کالاهای اساسی، فروش نفت، اصلاح یارانه‌ها، انتقال آب، تأمین انرژی، سرمایه‌گذاری خارجی، دیپلماسی منطقه‌ای، مسکن و اشتغال اشاره کرد و برنامه‌های دولت را برای کنترل تورم و رشد اقتصادی کشور تشریح کرد. معاون اول رئیس‌جمهور به تقدیر از مواضع مراجع و علما در حمایت از دولت افزود: تدابیر و نظرات مراجع معظم راهگشای دولت در مسیر حل مشکلات مردم و پیشرفت کشور خواهد بود. آیت‌الله جوادی‌املی در این دیدار گزارش معاون اول رئیس‌جمهور را گزارشی نافع و امیدبخش دانست و بر تلاش و خدمت بیشتر برای رفع مشکلات قشرهای مختلف مردم تاکید کرد. ایشان مردم ایران را مردمی محترم، فهیمه و فداکار دانست و تاکید کرد: مردم جایگاه مهمی دارند و باید با عزت و آبرو اداره شوند. وی قرآن را حافظ جمهوری اسلامی دانست و با توجه به همه‌های همه جانبه دشمن، حل مشکلات جاری را مورد تاکید قرار داد. همچنین مخبر در دیدار با آیت‌الله علیرضا اعرافی، مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور گزارشی از وضعیت اقتصادی کشور و نواقص و کاستی‌ها در زمان آغاز به

### خبر

### یادداشت

#### جنگ، تجاوز و تحریم با تم صورتی!

دکتر زهرا چیدری: همه چیز در ظاهر زیبا و قابل توجیه است. «آزادی»، «عدالت»، «زندگی» و مبارزه برای به دست آوردن این مفاهیم زیبا! اما وقتی متوجه شویم ورای این ظاهر زیبا و این مفاهیم دوست‌داشتنی و قابل اعتماد و در تلاشی که گروهی به زعم خودشان برای تحقق این اهداف انجام می‌دهند، در عمل آنچه محقق می‌شود، اهداف سیاسی گروه‌های مغرض و کشورهای است که به دنبال تأمین مطامع سیاسی-اقتصادی خودشان هستند، اینجاست که ماجرا کمی پیچیده می‌شود در ورای این شعارهای صورتی و در قالب فعالیت‌های فمینیستی و به میدان کشیدن زنان، عده‌ای می‌کوشند به دست این نیمه جامعه درست به دست همان افرادی که به دنبال تحقق آزادی، عدالت یا مفاهیم چندپهلویی از این دست هستند، جنگ، تحریم و سیاهی و تباهی را به ملت‌ها تحمیل کنند.

تکنیک روپان صورتی برای بازار بانی حکایت «صورتی‌شویی» در رسانه و سیاست درست همانند روپان‌های صورتی آگاهی‌بخشی درباره سرطان سینه است که همه جا به چشم می‌خورد و کمپانی‌های مختلف از این روپان‌ها برای کمپین‌های تبلیغاتی خود استفاده می‌کنند. این در حالی است که همان غذای آماده‌ای که بخشی از سود فروشش «صرف مبارزه با سرطان سینه» می‌شود، حاوی هورمونی است که احتمال ابتلا به سرطان را افزایش می‌دهد. این کمپانی‌ها در حقیقت از سمبل روپان صورتی یا از حمایت خیره‌های مرتبط با سرطان سینه به عنوان تکنیک‌های بازاریابی استفاده می‌کنند تا محصولات خود را ترویج دهند! محصولاتی که ثابت‌شده مواد تشکیل‌دهنده آنها، یا به طور مستقیم با بیماری‌های زنان مرتبط هستند یا باعث گسترش این بیماری‌ها می‌شوند! در نتیجه هر چند ممکن است ما حس می‌کنیم کار خوب و درستی انجام می‌دهیم ولی در واقعیت با خرید محصولات این کمپانی‌ها، در حال کمک به گذاشتن سربوشتی بسیار بزرگ بر تمایلات آنها و مشارکت در به رنج کشیدن بیشتر همان گروهی هستیم که در حمایت‌شان این کار را کرده‌ایم؛ زنانی که در معرض خطر سرطان سینه هستند. حالا هم این صورتی‌شویی از تجارت در حوزه بهداشت و درمان، وارد دنیای سیاست و رسانه شده و با استفاده از آن می‌توان تحلیل‌های دقیقی درباره واقعیت پنهان در پشت بسیاری از اقدامات سیاسی ارائه داد.

صورتی‌شویی با عوام‌فریبی با پوشش صورتی! صورتی‌شویی از جمله مفاهیم پرکاربرد در تحلیل روپان‌های مرتبط با دنیای رسانه است. ادامه در صفحه ۶